
 
UCHWAŁA NR XXXVI/300/14 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 3 lipca 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii publicznych dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 260, 843 i 1543; z 2014 r. poz. 659), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Białogardzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogę położoną na terenie Gminy Tychowo na działkach nr 274, 50, 43, 29/2 i 29/35, obręb 0056 Stare 

Dębno, o długości 972,0 m, w miejscowości Stare Dębno, od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 167 

(dz. nr 270), do skrzyżowań z drogą powiatową nr 1186Z (dz. nr 52/5), zalicza się do kategorii publicznych 

dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Bronisław Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 3358



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3358


		2014-08-21T14:50:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




